ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

Số         /UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do –Hạnh Phúc

Sơn Tây Thượng, ngày   tháng 10 năm 2025

    Kính gửi:

- Thường trực, BTV Đảng ủy;

- Ban Xây dựng Đảng;

Thực hiện Công văn số 130-CV/ĐU ngày 25/10/2025 của Đảng ủy xã Sơn

Tây Thượng về việc tham gia góp ý vào dự thảo Quy chế phối hợp giữa Đảng ủy

xã, phường trong công tác tổ chức bồi dưỡng về lý luận Chính trị cho Đảng viên,

hội viên; cập nhật kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho công tác cán bộ, công chức,

viên chức tại trung tâm Chính trị xã, phường, đặc khu. Qua nghiên cứu dự thảo

Quy chế phối hợp giữa Đảng ủy xã, phường trong công tác tổ chức bồi dưỡng về

lý luận Chính trị cho Đảng viên, hội viên; cập nhật kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ

cho công tác cán bộ, công chức, viên chức tại trung tâm Chính trị xã, phường, đặc

khu.

UBND xã thống nhất với các nội dung trong dự thảo nói trên. UBND xã có

ý kiến để Ban xây dựng Đảng tổng hợp, tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-10-28T14:49:50+0700

		2025-10-28T16:38:50+0700

		2025-10-28T16:38:50+0700

		2025-10-28T16:38:50+0700